intendō em hūis ad fauorem humanū. Itē q
p se petit beneficiū curātum. q̄ eo ipso indig
nus ē. hec de tho. iij. iij. **V**sura vñinetur sub. vi.
specie aualcie. Est ā vsura xprie dēa; q̄ dūmo
et nāli iuri cōtrariatur: a de se mōrem culpā
h̄z: qn̄ v̄ aliqd recipitur ex pacto vltra sorte;
Cancel. Sorte vero estima⁹ appellat⁹ ius qd
lētetur in re p̄ venditionē aut emptionē aut a
lium modū fīm quē transit dñm rei in emē
tem vt in sua. Venditio fit p̄ dñm fīm tho. pmo
qñ quis vndit rem plus q̄ valere debeat. Se
cū do qñ qs vndit rem defectuosa tanti sicut
non defectuosa. Tercio qñ quis celat defectū
non patente rei vndēde. a non defalcās de pre
cio qntum defectus ē malus. Emens etiā rem
preciosā p̄ modico precio scienter: qñ eā ven
dens ex simplicitate putat vilem. Cancel. dic
vndes rem carius q̄ empta est si nobilis sit
excessus in lucro. oībus piculis a industrijs
hmcimde oīpensatis est regulariter de se malū
a peius q̄ si ppter indigentiam primi hoc fiat
a si res vndita ex sua industria meliorē vñi
onem nullā adepta est; nec in se nec in extēse
ca consideratione. ut quia xp̄m quicor a advī
facilior a similia. Defectus etiam re p̄ vñden
dar⁹ qs quilibet ad extra presumt⁹ vgnoscē
defacili. sic nec abscondendi sūt fallaci⁹ cautel

sic nec eos hic nec est: presertim quo ad fo-
ri extrinseci iudiciū a quo ad dēū etiā si p̄cij
q̄ntitas p̄portionabiliter ad defectū minuat.
Preterea dāna q̄ alīq̄s nō ex culpa et negligē-
tia sua mercando m̄currīt: p̄t v̄ndēdō deduce-
re: presertim si dāmnu sit p̄tinens de se: a q̄ si re-
gulariter ad mercaturā. alioq̄n non oꝝ. vt si
demerito y merces ignis fortuitus absūptit.
Secus preterea vbi ex culpa vel sponte alīq̄s
merces defectuosas d̄uxerit. vt in eōs a mu-
lis fieri solet. Sed nō līz vt v̄ndat p̄ integris
neq̄ deus irūdet decepcōmō. **U**ltra mediū iu-
stī p̄cij tractū imitū leges exterminant. In
alijs vero casib⁹ etiā si peccant v̄ndētes res su-
as enormiter tñ restituē nō tenent ementib⁹
q̄ntum regulr occurrit iudicandū. **H**ec ille. **C**
Parvifcentia ē spāle vitiū quo s. q̄s cū tristī-
cia vel tarditate expensas maḡs facit p̄ mag-
no ope. **S**ilr qñ quis intendit min⁹ expēdere
q̄ntum dignitas opis magni reqrat. **B**anau-
sia v̄ro seu d̄fūptio est vitiū quo q̄s plus ex-
pendit q̄ sit magno op̄ p̄portionatū. **S**ed **C**
Magnificētia est v̄tus tenens mediū. vñ p̄u-
ficius diligenter rōcīnīs intendit: mod̄mate
timens bonoꝝ suoꝝ cōsumpcōeꝝ etiā in mīni-
mis. **S**acrilegiū omittit q̄nq̄nq̄ alīq̄d fit qđ
ad irreuerentiā sacraꝝ reꝝ p̄tinet. **V**nde qui